E PREftIT URA DL

( 	) NOVA RUSSAS

ATO DE ADJUDICAÇÃO

o

LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N°  Sl-PEOO1/20

OBJETO: Registro de Preços para Futuras e Eventuais Aquisição de Material de
Construção, Elétrico E Hidráulico Junto a Secretaria de Infraestrutura de Nova Russas.

Em cumprimento a atribuição conferida pelo artigo 40  inciso XX da Lei Federal n°  10.520102, e
considerando a existência de todos os pressupostos determinados no mesmo diploma legal,
considerando ainda a não manifestação em recurso administrativo imediato na forma do artigo XVIII,
venho ADJUDICAR o objeto desta licitação ao(s) respectivo(s) vencedor(es):

01 - RAZÃO SOCIAL: COMERCIAL PINTUS LTDA;
CNPJ: 11.773.041/0001-37
VALOR GLOBAL LICITANTE: R$ 125.868,30 (cento e vinte e cinco mil, oitocentos e sessenta e
oito reais e trinta centavos);

2- RAZÃO SOCIAL: MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA;
CNPJ: 11.143.533/0001-49
VALOR GLOBAL LICITANTE: R$ 35.033,50 (trinta e cinco mil, trinta e três reais e cinquenta
centavos);

3- RAZÃO SOCIAL: AURIMAR BARBOSA FERNANDES;
CNPJ: 05.135.166/0001-39
VALOR GLOBAL LICITANTE: R$ 21.507,00 (vinte e um mil, quinhentos e sete reais);

VALOR GLOBAL GERAL: R$ 182.408,80 (cento e oitenta e dois mil, quatrocentos e oito reais e
oitenta centavos)

Fica ADJUDICADO a presente licitação, e de imediato, determino que seja encaminhado os autos do
presente processo administrativo à(s) Unidade(s) Orçamentária(s) de origem para o cumprimento do ad
40, inciso XXII da Lei Federal n° 10.520/02 e suas alterações seguintes.

Nova Russas, 09 de julho de 2020

1 	-
afrauiose'io Andrad-' Bonfim

Pregoeiro Oficial

And Padie Frani Isco Rcy,a 133A Cv,itr
88 3672 63301 CEP62.200-000
www.novartlçsa$.çe yov br

PREFEITURA DE c;OVUtNO Ix
NOVA RUSSAS 	 Esiuo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETÁRIA DE INFRAE8TRUTURA E URBANISMO DO MUNICIPAL DE NOVA
RUSSAS, no uso de suas atribuições legais e1  considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é Registro de Preços para Futuras e
Eventuais Aqui&ção de Material de Construção, Elétrico E Hidráulico Junto a Secretaria de
Infraestrutura de Nova Russas, através da sua Ordenadora de Despesa, a Senhora Maria Idelvanir de
Souza Bezerra, vem, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO N° Sl-PEO01I20, para que produza os efeitos legais e juridicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
das Empresas:

01 - RAZÃO SOCIAL: COMERCIAL PINTUS LTDA;

Ø
CNPJ: 11.773.041/0001-37
VALOR GLOBAL LICITANTE: R$ 125.868,30 (cento e vinte e cinco mil, oitocentos e sessenta o
oito reais e trinta centavos);

2- RAZÃO SOCIAL: MARECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA;
CNPJ: 11.143533/0001-49
VALOR GLOBAL LICITANTE: R$ 35.033,50 (trinta e cinco mil, trinta e três reais e cinquenta
centavos);

3- RAZÃO SOCIAL: AURIMAR BARBOSA FERNANDES;
CNPJ: 05.135.166/0001-39
VALOR GLOBAL LICITANTE: R$ 21.507,00 (vinte e um mil, quinhentos e sete reais);

VALOR GLOBAL GERAL: R$ 182.408,80 (cento e oitenta e dois mil, quatrocentos e oito reais e
oitenta centavos)

o
	Ao setor competente para providências cabiveis.

Nova Rus Ás_OS  de julho de 2020

Maria Id Fiiir d; • 	ezerra
Secretária de lnfraes rutura e Urbanismo

Rua Padre Iranclsco Rosa, 1388- Centro
88 3672-6530 1 CEPflZ 200 000
www rovirussa.rc .quv.h'
c'n